
7^1 (/Q^

Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Milan Stávek
Tel. 519 311 353
e-mail: milan.stavek@breclav.eu
mob. 731 428 267

Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Riegrova 37 
690 02 Břeclav

IČ: 26264081

Břeclav 10. 03. 2018

Objednávka

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), 
která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, 
objednáváme u Vás opravy následujících komunikací:

1. Břeclav - Poštorná - k myslivně
2. Břeclav - Poštorná - zahrádky
3. Břeclav - ul. Bratislavská - za BD

Rozsah prací je uveden v nabídce, která je přílohou této objednávky.

Termín dokončení do konce dubna 2018

Cena nepřesáhne celkovou hodnotu 232.080,- Kč vč. DPH 
Fakturace bude provedena dle skutečné délky pronájmu zařízení.

Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, 
náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy, 
banka KB a. s„ č. ú. 19-1832790257/0100

Ing. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

MĚSTO BŘECLAV

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3,690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu


